PORTARIA N° 80 DE 08 DEJUNHO DE 2021
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO)

PAULO HENR'QUE FRANCESCH'N', Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal
PAULO SILVA GUIMARÃES, ocupante do emprego público de supervisor para
prestar serviços junto do departamento de limpeza urbana que inclui a coleta
de resíduos sólidos domiciliares, podas de árvores entre outros, sem prejuízo
de outras designações que possam ser determinadas.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Est~imática de Anal~ndia. 08 de junho de 2021.

paU/~~~~
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 08 de junho (J;11 .

y~~~'\L"~
Pa Io-Henríque Fr7n~eschinl

Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 • Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br